

Chcesz wystąpić w teledysku piosenki?

Dzień dobry. Nazywam się Kacper Borys, mam 18 lat i prowadzę organizację polityczną o nazwie *SUSSEN - Strajk Uczniowski Sprzeciwiający się Systemowi Edukacji Narodowej*. Oprócz zamiłowania do polityki, od dzieciństwa gram na pianinie. Jakiś czas temu stworzyłem piosenkę o nazwie *"Ci socjaliści!"*, która traktuje o szkodliwym wpływie państwowej i przymusowej szkoły na rozwój młodych osób. Piosenkę nagrałem w profesjonalnym studio, co potęguje szansę na to, że piosenka stanie się hitem radiowym.



Wraz z członkami z mojej organizacji chcemy nagrać do tej piosenki teledysk. Teledysk jest już zaplanowany, teraz trzeba go jedynie urzeczywistnić. Jedną ze scen przedstawia znużonych uczniów siedzących w ławce na lekcji oraz gnuśnego nauczyciela, który odbywa lekcję z uczniami. Na werbel refrenu, wyskakują niespodzianie z szafy wskazując na owego nauczyciela śpiewając *"Ci socjaliści!"*. Chwilę później cała klasa zaczyna uciekać ze szkoły. Uczniowie z innych klas również to robią i na teledysku będzie można zauważyć, jak tłumy uciemionych uczniów nagle uciekają z placówki. Woźna jest zakłopotana, a z gabinetu wychodzi dyrektorka szkoły, która z przerażeniem dzwoni na policję. Jak się uda, to spróbujemy spreprować również przyjazd samochodu policyjnego i radiowozu na sygnale, ale kiedy policja przyjedzie, uczniów już nie będzie.

Będziemy również nagrywać sceny, w których będą przedstawione pasje uczniów typu piłka nożna czy szachy. Pojawiają się również sceny, w których rolę będą odgrywały pojedyncze osoby. Np. jak rozplakany uczeń wychodzi ze szkoły czy jak dziewczynka jako ostatnia wychodzi znużona po szkole. Potrzebowalibyśmy również ujęcia, w którym główną rolę "odgrywam" ja z młodości. Poszukujemy kogoś podobnego do mnie. Wówczas ten mój zastępca przesiadywałby na nudnej lekcji z marzeniem, aby uciec z owej szkoły. Po namyśle, sprytnie z tej szkoły ucieka przeskakując mur. Zdjęcie mnie w wieku ok. 10 r.ż. widnieje na kolejnej stronie. Jeśli znasz kogoś podobnego do mnie na tym zdjęciu, skontaktuj się z nami proszę.

Osoby, które chcą wystąpić w teledysku powinny spełniać podstawowy warunek, czyli wiek pomiędzy 10 a 15 r.ż lub żeby owa osoba wyglądała na



tyle młodo. Mile widziane byłyby również jakieś umiejętności aktorskie szczególnie w przypadku osób, które będą ogrywały role główne, acz nie jest to warunek konieczny. Ponieważ jesteśmy organizacją non-profit, tzn. nienastawioną na zysk, nie oferujemy żadnego wynagrodzenia pieniężnego. Mamy nadzieję, że równie - jak

nie bardziej - satysfakcjonującym zamiennikiem tego będzie dobra zabawa i sam fakt, że wystąpisz w pamiętnym teledysku, czym będziesz mógł/mogła się chlubić. Teledysk będziemy nagrywali prawdopodobnie w którejś z łódzkich szkół. O wszystkim będziemy informowali na bieżąco rodziców, którzy skontaktują się z nami i wyrażą zgodę, abyś wystąpił(a) w takim przedsięwzięciu.

Zdaję sobie sprawę, że nie są to sceny, które by przypadły do gustu choćby połowie rodziców, dlatego tak dla nas jest ważne, aby o tej propozycji dowiedziało się wielu. Jeśli zatem chciał(a)byś wystąpić w teledysku, a Twoi rodzice wyrażają na to zgodę, prosimy Twoich rodziców o kontakt z nami. Jeśli znasz kogoś, kto mógłby wystąpić w teledysku, przedłóż mu prośbę tę propozycję. Teledysk ten będzie publikowany w serwisie *YouTube* i nastawiamy się na to, że może on stać się hitem internetowym. Teraz potrzebujemy tylko zgody Twojego rodzica lub opiekuna prawnego. Jeśli Ty lub Twoi rodzice macie jakiegokolwiek pytania nt. teledysku lub naszej działalności, również zachęcamy do kontaktu.

Dane kontaktowe:

Kacper Borys

tel. 789 134 471

SUSSEN - Strajk Uczniowski Sprzeciwiający się

Systemowi Edukacji Narodowej

e-mail: kontakt@sussen.pl

www.sussen.pl

